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Foreningen Jazzkanalen står fortsat for driften af Jazzkanalen - Nordsjællands 
Jazzradio. Jazzkanalen er støttet med midler fra Radio/TV-nævnet, om lidt 
vil kassereren fremlægge regnskabet, men jeg kan nævne at, vi formår at 
have et fornuftigt resultat. 
 
Vi har igen haft et fint samarbejde med andre lokale foreninger. Bragt 
reportager fra kulturelle begivenheder, person-samtaler med lokale borgere 
og belyst emner fra Fredensborg kommune.   
 
 
Vi har, traditionen tro, leveret indslag fra 
Fredensborg Jazzklub og vores daglige 
Jazzkalender får også formidlet live jazz på 
de lokale spillesteder i Nordsjælland. 
 
Programmæssigt levere vi fortsat en 
varieret flade med både blandet musik, 
tema udsendelser og lokalt stof. Og fra tid 
til anden, er der også musikalske gæster i 
studiet. Blandt andet Anna Pauline 
Andersson. 
 
På de sociale medier er vi både ude på 
Facebook med aktuelt 844 følgere, hvilket 
er 169 flere end for to år siden. På 
Instagram har vi 161 følgere. Det er 30 
mere end for to år siden. Instagram er dog 
heller ikke vores primære Sociale medie.  
 
I det forgangene år, har der dog været gjort 
mere ud af video-opslag, hvilket kan være 
årsag til den øgede fremgang for følgerne.  
 
Video-opslag er nemlig et vigtigt værktøj, 
for at skabe interesse.  
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Ellers vil radio-administratoren sige tak til 
medarbejderne og bestyrelsen for et godt 
samarbejde og den fælles opgave vi har 
med at drive foreningen og radioen.   
 
Også tak til Radio Humleborg, hvor vi lejer 
os ind. Uden det samarbejde, var der ingen 
Jazzkanal. I fællesskab får vi løftet 
lokalradio i Fredensborg kommune.   
 
Sammen, er vi kommet lidt længere med at 
få en bedre og mere dynamisk lyd på 
frekvensen. Der er stadig plads til 
forbedringer, men vi er kommet et pænt 
stykke videre og ind til videre lever vi med 
den lyd vi har.  
 
I stedet fokuseres der på at producerer 
udsendelser og drifte hjemmeside og 
sociale medier. 

 
 
 

Veksebo Vandtår, hvor sendeudstyrret og 
antennen er placeret 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


